様式第１号（第６条関係）

令和７年○○月✕✕日

令和７年度栗東市立学校体育施設スポーツ開放登録申請書

 栗東市教育委員会 教育長 様

前年度登録 無 ・ 有（登録番号： △△ ）

団体名 くりちゃん‘ｓ

代表者名 栗東 花子

住所
〒 520－3088

栗東市安養寺一丁目○－○

電話番号
（携帯番号） 080  (  0000  )  1111

 栗東市立学校体育施設スポーツ開放規則及び教育委員会の指導事項を遵守し、下記のとおり登録を申請

します。

記

管理指導員

氏名 住所 電話番号（携帯番号）

栗田 栗の介
〒 520－3015

090 ( 1234 ) 1234
栗東市安養寺三丁目△－△

連絡用
メールアドレス

kuri-1225 ＠sports.jp 氏名：安養寺 太郎

※定期的に連絡を確認し、構成員に周知できる方のアドレスをお書きください。

緊急連絡先
（携帯番号）

優先順位１ 優先順位２ 優先順位３

080 ( 0000 ) 1111 090 ( 1234 ) 1234 090 (1212) 3434

氏名：栗東 花子 氏名：栗田 栗の介 氏名：手原 太郎

活動概要

活動種目 活動（登録）人数

スローイングビンゴ
《中学生以下》 《左記以外》 《合計》

３ 人 ９ 人 １２ 人

活動施設
（該当施設に○）

体育館 ・ 柔剣道場 ・ 運動場

□ 運動場の夜間区分（17 時～21 時）以外の利用は一切いたしません。

↑該当の団体のみチェックしてください（登録料無料）

活動予定校
（該当校に○）

金勝小学校  ・ 葉山小学校  ・ 葉山東小学校 ・ 治田小学校

治田東小学校 ・ 治田西小学校 ・ 大宝小学校  ・ 大宝東小学校

大宝西小学校 ・ 栗東中学校  ・ 葉山中学校  ・ 栗東西中学校

登録料
免除事由

（該当団体のみ○）

栗東市立学校体育施設スポーツ開放規則第９条第１項に規定される事由のうち、次に該当します。

地域振興協議会 ・ 自治連合会 ・ 自治会 ・ 栗東市スポーツ少年団加盟団体 ・ 総合型地域スポーツクラブ

備考 登録者の氏名等を次頁に記入のこと。

※教育委員会使用欄

受付 登録番号 登録料

《 免 除 》 《 内 訳 》

該当 ・ 非該当
無料×   人 ０円

1,000 円×   人 円

合  計 円

提出日

事業に関する文書等の送付先
となります。

利用にかかる諸連絡は主に
こちらにメールで行います。

栗東市立学校体育施設スポーツ開放 登録者名簿

No. 氏名 年齢※1 住所（番地まですべて記入） 勤務先又は学校名※2 備考

1 栗東 花子
２５

栗東市安養寺一丁目○－○
代表者
 小・中

2 栗田 栗の介
３０

栗東市安養寺三丁目△－△
管理指導員
 小・中

3 栗田 栗美
２８

栗東市安養寺三丁目△－△
小・中

4 栗田 一郎
１４

栗東市安養寺三丁目△－△
小・中

5 栗田 二郎
８

栗東市安養寺三丁目△－△
小・中

6 手原 太郎
６０

栗東市手原□丁目□－□□
小・中

7 手原 次郎
５５

栗東市手原□丁目□－□□
小・中

8 草津 市郎
２７

草津市草津✕丁目✕－✕ 栗東市役所
小・中

9 草津 青花
２５

草津市草津✕丁目✕－✕
小・中

1 0 守山 市子
４０

守山市焔魔堂町△△△ 栗東市役所
小・中

1 1 守山 花子
１７

守山市焔魔堂町△△△ 栗東高校
小・中

1 2 守山 蓮子
１０

守山市焔魔堂町△△△
小・中

1 3

小・中

1 4

小・中

1 5

小・中

1 6

小・中

1 7

小・中

1 8

小・中

1 9

小・中

2 0

小・中

2 1

小・中

2 2

小・中

2 3

小・中

2 4

小・中

2 5

小・中

2 6

小・中

2 7

小・中

2 8

小・中

2 9

小・中

3 0

小・中

備考 ※1 中学生以下の登録者については、年齢欄下部の小・中いずれか該当する方に○を付けてください。
   ※2 市外在住で市内に在勤又は在勤の登録者については、勤務先又は学校名欄にご記入ください。

本用紙で欄が不足する場合は、別紙にてご対応ください。

住所は全員分、番地まで記入！

構成員の半数以上が市内在住か在勤・在学である

必要があるため、市外在住で市内在勤・在学の方

は、勤務先名又は学校名を記入してください。

名簿の欄が足りない場合は、本紙をコピーするか、同一内容が揃っていれば名簿のみ別紙で

提出いただいても構いません。

小学生・中学生の場合はいずれかに

○を付けてください。（登録料無料）

PCでの入力の場合、こちらに○で

はなく備考に「小学生」、「中学生」

等明記いただいても構いません。